
大手支部会員各位                          平成29 年2 月吉日 

(一社)中川法人会 大手支部 

支部長 増田兼良 

（一社）中川法人会 大手支部

研修会開催のご案内
時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当法人会の活動に

格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の活動も残り僅かとなりました。表記の研修会と懇親会を下記の

通り開催致します。今回は創業から 28 年になるフレンチレストラン、ビスト

ロ・ ラ・ ポルト・ マルセイユを開催場所に選定致しました。御多用中とは存じま

すが、多数の御参加を頂けますよう心よりお待ちしております。 

また新規に御入会頂けそうな方がいらっしゃいましたらお誘い頂けますよう

重ねてお願い申し上げます。 

記 

1 .開催日：平成29年3月10日(金) 19:00～ （受付：18:30～）

2 .開催場所： Bistrot La Porte Marseille（ ビストロ・ ラ・ ポルト・ マルセイユ）  

※地下鉄栄駅１番出口からすぐです（ 詳細は返信用紙参照）  

3 .タイムスケジュール：  

・ 受 付 18 :30～ 

・ 研修会 19 :00～ 

演題 「 税務調査」  

講師 税理士法人コスモス（ 名古屋市中区）  

玉井邦人 氏 

・ 懇親会 19 :30～ 

4 .会 費： 2 ,000 円/人 

・ 2 名/社以上の場合、2 人目からは3,000 円/人となります。  

・ 開催日3 日前以降にキャンセルされた場合は、後日会費を徴収致します。  

※ ２月末日までに下記にお振込願います。  
※振込先 三菱東京UFJ銀行 名古屋港支店（ 店番292） 普通0495635 
 中川法人会 大手支部 会計 柴田正夫 宛 

豪華景品が当たるお楽しみ抽選会を開催します！

（会員の皆様以外の一般の方も研修会にはご参加いただけます）



返信用紙

（一社）中川法人会 大手支部

研修会（3月10 日開催）

FAX返信先 052-661-7330

返信〆切期日 平成29 年2 月15 日（ 水）

開催場所地図： Bistrot La Porte Marseille（ ビストロ・ ラ・ ポルト ・ マルセイユ）  

※愛知県名古屋市中区錦3-17-5 地下鉄栄駅１番出口からすぐ 

ご出席 ・ ご欠席

○出欠のいずれかを で囲んで下さい 

また、出欠席に拘わらず必ず返信頂きますようお願い致します。  

法人名                            

参加者名            ／              

当日連絡先(携帯電話)                     

参加人数   名

当日緊急連絡先： 増田 兼良 090-7618-1300  

※　研修会に参加を希望される一般の方は（一社）中川法人会事務局　052-321-2830　までご連絡下さいますよう、よろしくお願いします。


